DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA HOSPITALAR NA
VISÃO DE ACADÊMICOS DE ENFERMAGEM de autoria de PALOMA KAREN HOLANDA
BRITO, FABRICIA CRISTINA VIDAL SILVA, BRUNO NEVES DA SILVA, CRYSLANNY DE
SOUZA MACIEL E SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-
0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119257

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119257